Municipalidad de Colonia

San Martin 530

Vignaud

X2420 ATA — COLONIA VIGNAUD (Cba.)

Tel.: (03564) 450901

E-mail: intendencia@ooloniavignaudAgob.ar

VISTO:

DECRETO N° 46 / 2022.-

Las solicitudes de ayudas econémicas presentadas a esta Municipalidad, las

que se encuentran originadas en situaciones de necesidad manifiesta y comprobada

por esta Administracion

Y CONSIDERANDO:

Que las citadas ayudas corresponden todas al periodo AGQOSTO

de 2022, habiéndose atendido favorablemente todo lo solicitado;

Que por razones de moderacion procesal y administracion se

dictara un solo Decreto que ampare juridicamente todo lo actuado por el

Departamento Ejecutivo;

Que todas las erogaciones se efectiian conforme al presupuesto

vigente contando con crédito suficiente para atenderlas;

POR ELLO:

LA INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES
DECRETA

Art. 1°) CONF {RMASE las ayudas subsidiadas otorgadas durante el mes de AGOSTO
de 2022, conforme con el siguiente detalle:

[OdeP [FECHA  [BENEFICIARIO  [DN.IN° [IMPORTE [MOTIVO

843 | 03/08/2022 | Gutiérrez, Pedro 17.027.748 $ 9.580,00 | Ayuda economica
03/08/2022 | Aranda Luis | 13.350.341 | $ 10.400,00 | Ayuda econdmica
'03/08/2022 | Silva Tamara | 39.752.202 | $ 5.800,00 | Ayuda economica
03/08/2022 | Lugo Maria Delia 14.634.152 | $9.000,00 | Ayuda econémica
03/08/2022 | Rossotto Graciela | 20.616.936 | $ 28.800,00 | Ayuda econémica
03/08/2022 | Argentero Micaela | 34.273.985| $ 9.000,00 | Ayuda econdmica
03/08/2022 | Ruiz Cecilia | 44.525.972| $ 3.600,00 | Ayuda econémica
03/08/2022 | Rodriguez Rosa 34.579.158 | $ 11.600,00 | Ayuda econdmica
03/08/2022 | Peralta Macarena | 44.975.751 | $ 7.800,00 | Ayuda econémica
03/08/2022 | Vivas Yolanda | 44.975.755 | $ 13.050,00 | Ayuda econémica

873 | 09/08/2022 | Gutiérrez, Pedro 17.027.748 | $ 8.400,00 | Ayuda econémica
09/08/2022 | Aranda Luis 13.350.341 | $ 5.800,00 | Ayuda econoémica
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Ayuda econdémica

09/08/2022 | Lugo Maria Delia 14.634.152 | $5.300,00

09/08/2022 | Peralta Macarena 44.975.751 $ 3.200,00 | Ayuda economica
09/08/2022 | Rossotto Graciela 20.616.936 $ 4.500,00 | Ayuda economica
09/08/2022 | Argentero Micaela 34.273.985 $ 3.900,00 | Ayuda econémica

921 | 18/08/2022 | Gutiérrez, Pedro 17.027.748 $ 7.400,00 | Ayuda econémica
18/08/2022 | Aranda Luis 13.350.341 $ 5.800,00 | Ayuda econémica
18/08/2022 | Peralta Macarena 44 975.751 $ 8.800,00 | Ayuda econémica
18/08/2022 | Ruiz Cecilia 44525972 | $ 11.000,00 | Ayuda econdémica
18/08/2022 | Lugo Maria Delia 14.634.152 | $10.100,00 | Ayuda econémica
18/08/2022 | Argentero Micaela 34.273.985| $10.100,00 | Ayuda econémica
18/08/2022 | Rodriguez Rosa 34.579.158 | $ 14.800,00 | Ayuda economica

l 18/08/2022 \ Silva Tamara 39.752.202 $ 7.400,00 | Ayuda economica
| | 18/08/2022 | Rossotto Graciela 20.616.936 | $ 17.200,00 | Ayuda econdmica
| 958 |23/08/2022 | Gutiérrez, Pedro 17.027.748 | $8.700,00 | Ayuda economica
| | 23/08/2022 ]Aranda Luis 13.350.341 | $ 11.200,00 | Ayuda econémica
f | 23/08/2022 | Peralta Macarena 44975751 | $3.400,00 | Ayuda economica
L | 23/08/2022 | Ruiz Cecilia 44525972 | $3.600,00 | Ayuda economica
\ | 23/08/2022 l Lugo Maria Delia 14.634.152 $ 6.100,00 | Ayuda econdémica
{ 123/08/2022 Argentero Micaela 34.273.985 $ 6.900,00 | Ayuda econémica
" | 23/08/2022 | Luduefia Maria 34.410.950 $ 5.500,00 | Ayuda econdémica
r | 23/08/2022 | Rossotto Graciela 20.616.936 | $ 10.000,00 | Ayuda econémica
| 978 23/08/2022 | Rodriguez Rosa 34.579.158 $ 1.060,00 | Ayuda economica
ﬁ982 . 30/08/2022 | Gutiérrez, Pedro 17.027.748 | $ 10.600,00 | Ayuda econémica
r 130/08/2022 | Aranda Luis 13.350.341 | $ 13.100,00 | Ayuda economica
| | 30/08/2022 | Peralta Macarena 44.975.751 $ 6.650,00 | Ayuda economica
[ ]30/08/2022 | Ruiz Cecilia 44525972 | $3.200,00 | Ayuda economica
‘ | | 30/08/2022 | Lugo Maria Delia 14.634.152 $ 9.500,00 | Ayuda econdémica
[ 30/08/2022 Argentero Micaela 34.273.985 $ 7.900,00 | Ayuda economica
J‘ 30/08/2022 | Luduefa Maria 34.410.950 $ 8.100,00 | Ayuda econémica

[ 30/08/2022 | Rossotto Graciela 20.616.936 | $ 11.500,00 | Ayuda econoémica

{ ' 30/08/2022 | Silva Tamara 39.752.202 | $ 11.300,00 | Ayuda econémica

Art. 2°) IMPUTESE el gasto dispuesto a la Partida N° 2.01.03.05.02.01.08 Subsidios
y ayudas a Personas del Presupuesto de Gastos vigente.

Art. 3°) COMUNIQUESE, publiquese, dese al Registro Municipal y archivese. -
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